

# Årsredovisning

för

## Anglerpro International i Gävle AB

556591-2085

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Paluch, Styrelseledamot  
2023-05-16

Styrelsen för Anglerpro International i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har tidigare bedrivit verksamhet inom fiskebranschen med försäljning av fiskelina och spön. Under året har denna verksamhet varit vilande. Sedan 2022 har bolaget en ny verksamhet som består i att bedriva import, export, försäljning och installation av solpaneler samt relaterad utrustning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har startat en ny verksamhet som består i att bedriva import, export, försäljning och installation av solpaneler samt relaterad utrustning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	638	205	300	8
Resultat efter finansiella poster	1	37	129	-121
Soliditet (%)	28,6	33,8	30,4	12,5

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 211% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror på att företaget har startat en ny verksamhet i solceller.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	115 356	36 803	<b>272 159</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			36 803	-36 803	<b>0</b>
Årets resultat				756	<b>756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>152 159</b>	<b>756</b>	<b>272 915</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 kr (380 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 159
årets vinst	756
	<b>152 915</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 915
	<b>152 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	637 837	204 685
Övriga rörelseintäkter	2	1 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>637 839</b>	<b>205 750</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-472 733	-95 000
Övriga externa kostnader	-162 117	-46 490
Personalkostnader	-200	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-635 050</b>	<b>-141 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 789</b>	<b>64 060</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 341	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 374	-27 272
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 033</b>	<b>-27 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>756</b>	<b>36 803</b>

### Resultat före skatt

756 36 803

### Årets resultat

756 36 803

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		618 898	650 898
<b>Summa varulager</b>		<b>618 898</b>	<b>650 898</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		240 592	19 089
Övriga fordringar		29 748	69
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>270 340</b>	<b>19 158</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 261	136 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 261</b>	<b>136 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>955 499</b>	<b>806 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>955 499</b>	<b>806 116</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 159	115 357
Årets resultat		756	36 803
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>152 915</b>	<b>152 160</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>272 915</b>	<b>272 160</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 656	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>36 656</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 008	0
Leverantörsskulder		7 733	0
Skatteskulder		0	1 089
Övriga skulder		573 187	522 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>645 928</b>	<b>533 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>955 499</b>	<b>806 116</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 073	267 949
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 876
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 073</b>	<b>257 073</b>
Ingående avskrivningar	-257 073	-267 949
Försäljningar/utrangeringar	0	10 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-257 073</b>	<b>-257 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2023-05-15

*Ulrika Paluch*  
Ulrika Paluch